uchwała nr xxvIII/165/09

rady gminy jeleniewo

z dnia 26 listopada 2009 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr.153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r Nr 172, poz.1441, z 2006 r Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r Nr 48, poz.327, Nr.138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr. 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319, Dz.U. Nr 104, poz.708, Dz.U. Nr.170, poz. 1217, Dz.U. Nr.187, poz. 1381, Nr.249, poz.1832, z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr.88 poz.587, Nr.115, poz.791,Nr.140, poz.984, z 2008 r Nr 180, poz.1112, Nr.209, poz. 1317, Nr.216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505 / Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
1) Zwiększyć dochody o kwotę



     

    77 503 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60016
	6208
	Dotacje rozwojowe
	         27 770

	756
	75618
	0480
	Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu
	          5 364

	801
	80195
	2020
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	         44 369


§ 2.Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
1) Zwiększyć wydatki o kwotę



  

203 526 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	010
	01095
	4430
	Różne opłaty i składki
	         56 155

	750
	75022
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	         10 900

	801
	80101
	2590
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
	          8 512

	801
	80103
	2590
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
	         10 046

	801
	80113
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	         10 600

	801
	80113
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	             580

	801
	80195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	         44 369

	851
	85154
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	             964

	851
	85154
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	          4 400

	921
	92109
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	         57 000


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę





126 023  zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	801
	80103
	4270
	Zakup usług remontowych
	          9 730

	754
	75403
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	          1 000

	757
	75702
	8070
	 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 
	         10 000

	854
	85417
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	          1 853

	900
	90001
	6050
	Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych
	         41 440

	921
	92116
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	         62 000


§ 3 Budżet po dokonanych zmianach wynosi

1) Plan dochodów ogółem



 9 074 127 zł
2) Plan wydatków ogółem

                      10 169 127 zł
3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 095 000 zł, zostanie pokryty:
- przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 500 000 zł,
- przychodami nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  595 000 zł.


              § 4 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466) zmieniony Uchwałami Nr XXIV/144/09 z dnia 18 maja 2009r , Nr XXV/149/09 z dnia 26 czerwca 2009 r, Nr XXVI/158/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r i Nr XXVII/160/09 z dnia 21 października 2009 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

           § 5 Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466) zmieniony Uchwałami Nr XXI/129/09 z dnia 19 lutego 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr.68,poz.669), Nr XXII/132/09 z dnia 27 marca 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r, Nr XXIV/144/09 z dnia 18 maja 2009 r.w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r, Nr XXV/149/09 z dnia 26 czerwca 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r i Nr XXVII/160/09 z dnia 21 października 2009 r  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 6 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466)zmieniony Uchwałami Nr XXII/132/09 z dnia 27 marca 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r, Nr XXIV/144/09 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 18 maja 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok, Nr XXV/149/09 z dnia 26 czerwca 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r i Nr XXVII/160/09 z dnia 21 października 2009 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7 Zmienia się § 6 do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466)
1) Ustala się dochody w kwocie 38 439 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40 153 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2) Ustala się wydatki w kwocie 1000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

 
            § 8  Zmienia się § 7 pkt. 1 do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466), zmieniony Uchwałą Nr XXV/149/09 z dnia 26 czerwca 2009 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego
 – przychody 607 643 zł , wydatki 604 899 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4
            

§ 9  Zmienia się § 8 pkt. 1 do Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 324, poz.3466) Ustala się:
Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 


- 138 000 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 5, 
2)działających na terenie gminy publicznych szkół
i placówek oświatowo - wychowawczych w wysokości       
- 103 558 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6.


§ 10 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 12 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr  1

                                                                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXVIII/165/09
                                                                                                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Jeleniewo

                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 26 listopada 2009 r                                          
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2009 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	2010 r.
	2011 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	600
	60016
	6050

6058

6059
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo
	4 008 798
	96 744

1 255 457

957 389
	96 744

0 

157 389
	0

0

500 000
	0

0

300 000
	0

1 255 457

0
	0

841 963

703 083
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2
	900
	90001
	6050
	Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jeleniewo
	4 347 533
	58 560
	58 560
	0
	0
	0
	1 716 222
	2 572 751
	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie

	3
	926
	92601
	6050
	Kompleks sportowo-rekreacyjny w miejscowości  Jeleniewo
	2 332 826
	68 200
	68 200
	0
	0
	0
	2 264 626
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	10 689 157 
	2 436 350
	380 893
	500 000
	300 000
	1 255 457
	5 525 894
	2 572 751
	x

	
	
	
	
	
	
	

	poz.1 Kwotę 154 162 zł, wydatkowano na opracowanie dokumentacji w 2007  – 2008
	
	
	
	
	
	


















Załącznik Nr  2

















        do Uchwały Nr XXVII/165/09
 















Rady Gminy Jeleniewo

z dnia 26 listopada  2009 r.

	Zadania inwestycyjne w 2009 r.

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2009 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	010
	01010
	6050
	Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Jeleniewo
	150 000
	150 000
	150 000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	2
	600
	60016
	6050

6058

6059
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo 
	4 008 798
	96 744

1 255 457

957 389
	96 744

0

157 389
	0

0

500 000
	0

0

300 000
	0

1 255 457

0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	3
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej Czerwone - Bagno - Szurpiły
	63 760
	63 760
	63 760
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	4
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej Szurpiły - Wodziłki
	144 173
	144 173
	84 173
	0
	60 000
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	5
	750
	75023
	6050
	Modernizacja pomieszczeń w budynku urzędu gminy
	65 300
	65 300
	65 300
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	6
	900
	90001
	6050
	Poprawa gospodarki  wodno - ściekowej na terenie Gminy Jeleniewo
	4 347 533
	58 560
	58 560
	0
	0
	0
	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie

	7
	926
	92601
	6050
	Kompleks sportowo-rekreacyjny w miejscowości Jeleniewo
	2 332 826
	68 200
	68 200
	0
	0
	0
	Urząd Gminy Jeleniewo

	Ogółem
	11 112 390
	2 859 583
	744 126
	500 000
	360 000
	1 255 457
	x


	* nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 300 000

* środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 60 000
	
	


                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr  3

















    do Uchwały Nr XXVIII/165/09
 















Rady Gminy Jeleniewo
                                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 26 listopada  2009 r.

	Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności * zadania planowane do realizacji pod warunkiem pozyskania środków z Unii Europejskiej ( nie występują w planie wydatków poz.1.2;1.3;)

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2009 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinanso-wanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe:
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	Program:
	 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 Oś.Priorytetowa II- Rozwój infrastruktury transportowej Działanie 2.1 - Rozwój transportu drogowego Nazwa projektu: "Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Jeleniewo".

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 

 

 
	600.60016.6050
	4 008 798
	1 818 881
	2 189 917
	2 309 590
	1 054 133
	500 000
	0
	554 133
	1 255 457
	0
	0
	0
	1255 457

	
	z tego: 2007 r.
	
	 
	108 839
	43 536
	65 303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2008
	
	
	45 323
	18 129
	27 194
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2009 r.
	
	 
	2 309 590
	1 054 133
	1 255 457
	2 309 590
	1 054 133
	500 000
	0
	554 133
	1255 457
	0
	0
	0
	1255 457

	
	2010 r.
	
	 
	1 545 046
	703 083
	841 963
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Program:
	 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 Oś.Priorytetowa III- Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie 3.2 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej: "Poprawa gospodarki   wodno- ściekowej na terenie Gminy Jeleniewo".

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 

 

 

 

 
	900.90001.6050
	4 347 533
	1 661 716
	2 685 817
	58 560
	58 560
	0
	0
	58 560
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2009 r.
	
	 
	58 560
	58 560
	0
	58 560
	58 560
	0
	0
	58 560
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2010
	
	 
	1 716 222
	612 014
	1 104 208
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2011 r.
	
	 
	2 572 751
	991 142
	1 581 609
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Program:
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Priorytet Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: 3.3. Odnowa i rozwój wsi nazwa projektu: 

Kompleks sportowo-rekreacyjny w miejscowości Jeleniewo

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	926.92601.6050
	2 332 826
	600 830
	1 731 996
	68 200
	68 200
	0
	0
	68 200
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2009 r.
	
	
	68 200
	68 200
	0
	68 200
	68 200
	0
	0
	68 200
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2010 r.
	
	
	2 264 626
	532 630
	1 731 996
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Program:
	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013   Priorytet: VII Promocja Integracji Społecznej  Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji społecznej

Nazwa Projektu: Aktywizacja społeczno-zawodowa osób korzystających z pomocy społecznej w Gminie Jeleniewo”.

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki
	
	852.85295.
	49 040
	5 352
	43 688
	49 040
	5 352
	0
	0
	5 352
	43 688
	0
	0
	0
	43 688

	
	2009 r
	
	
	49 040
	5 352
	43 688
	49 040
	5 352
	0
	0
	5 352
	43 688
	0
	0
	0
	43 688

	Ogółem 
	x
	10 738 197
	4 086 779
	6 651 418
	2 485 390
	1 186 245
	500 000
	0
	686 245
	1 299 145
	0
	0
	0
	1 299 145
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  do Uchwały Nr XXVIII/165/09
 














         Rady Gminy Jeleniewo
                                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia  26 listopada  2009 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych** na początek roku
	Przychody*
	Wydatki
	Stan środków obrotowych** na koniec roku

	
	
	
	ogółem
	w tym:
	ogółem
	w tym: wpłata do budżetu
	

	
	
	
	
	dotacje
z budżetu***
	w tym:
	
	
	

	
	
	
	
	
	§ 2650
	na  inwestycje
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie
	28 245
	607 643
	177 589
	165 589
	12 000
	604 899
	19 866
	30 989

	Ogółem
	28 245
	607 643
	177 589
	165 589
	12 000
	604 899
	19 866
	30 989


	Załącznik Nr 5   

do Uchwały nr XXVIII/165/09
 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 26 listopada 2009 r                                             
Wykaz dotacji dla instytucji kultury na 2009 rok

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§**
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	921
	92109
	2480
	Świetlica przy Bibliotece Publicznej w Jeleniewie
	90 000

	2
	921
	92116
	2480
	Biblioteka Publiczna w Jeleniewie
	48 000

	 
	 
	 
	 
	Razem
	138 000


	Załącznik Nr 6   

do Uchwały nr XXVIII/165/09
 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 26 listopada 2009 r                                             
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych w 2009 r.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§*
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	801
	80101
	2590
	Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w Prudziszkach na okres od 01.01.2009r. do 31.12.2009r. 
	73 512

	
	
	80103
	2590
	Dotacja na utrzymanie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Prudziszkach na okres od 01.01.2009 r. do 31.12.2009 r.
	30 046

	Ogółem
	103 558


Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVIII/165/09
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 26 listopada 2009 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2009 r.
Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 77 503 zł z następującym przeznaczeniem: 
- na podstawie umowy Nr 37/09 z Wojewodą Podlaskim w sprawie przekazania środków Funduszu Pracy w kwocie 44 369 zł, przeznacza się na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.
- dodatkowe dochody z wpłat za wydane koncesje na sprzedaż alkoholi w wysokości 5 364zł, przeznacza się na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych.
- dodatkowe dochody z tytułu refundacji wydatków poniesionych w latach ubiegłych na realizację projektu „Poprawa infrastruktury transportowej na terenie gminy Jeleniewo” w wysokości 27 770 zł i niewykorzystane środki na wydatki majątkowe i bieżące przeznacza się na:
- częściowy zwrot akcyzy za paliwo producentom rolnym w kwocie 56 155 zł, w związku z nieotrzymaniem dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone gminie, 
- diety radnym 10 900 zł,
- dopłata do kosztów utrzymania SP w Prudziszkach 18 558 zł,
- wynagrodzenia kierowców ( odprawa emerytalna, ekwiwalent za niewykorzystany urlop) 11180zł. W związku z tym wprowadza się zmiany w załącznikach inwestycyjnych budżetu gminy.
 

